Der Kinderschutzbund Ortsverband Leverkusen e.V.
Einnahmen-Uberschussrechnung 2024

Betriebseinnahmen ideeller Bereich in €

Mitgliedsbeitrdge

Spenden

Spenden FIN

Sach- und Aufwandsspenden
BuRgelder

Férdermittel / Stiftungen

Zuschuss Forderverein

Beitrag Verwaltungskosten gGmbH
Zuschuss Stadt Lev; frithe Hilfen /Projekte
Ausbildung KJT /ET

Sonstiges

Summe Betriebseinnahmen in €
Betriebsausgaben ideeller Bereich in €

Miete / Mietnebenkosten / Reinigung
Geschéftsstelle / Porto / Telefon / Internet
Kinder-Jugend- Elterntelefon
Personalkosteniibernahme gGmbH
Reparatur und Instandhaitung

Honorar / Kosten Projekte (Babysprechstunde, Wellcome)
Kosten Projekte

Kosten Babylotsen

KSA / Fachliteratur

Steuern / Versicherungen / Verbénde
Abschreibungen

Aufwand Vorstand / Ehrenamt
Offentlichkeitsarbeit

Aufwand FIN

Sonstige Ausgaben

Unterstiitzung gGmbH (Weiterleitung Spenden, Liquiditatshilfern)

Summe Betriebsausgaben in €

Betriebsergebnis ideeller Bereich in €

Betriebseinnahmen Zweckbetrieb (wellcome, Babysitter, Leih-Omas/Opas) in €

Einnahmen
Ausgaben

Betriebsergebnis Zweckbetrieb in €

Betriebseinnahmen wirtschaftlicher Bereich in €

Einnahmen Kleiderkiste
Sonstige Einnahmen aus Veranstaltungen

Betriebsausgaben wirtschaftlicher Bereich in €

Ausgaben Kleiderkisten

Betriehbsergebnis wirtschaftlicher Bereich in €

Gesamtbetriebsergebnis in €
Zinsertrag in €
Jahresergebnis in €

2024

13.420,00
62.024,78
14.970,00
1.162,50
16.585,00
31.008,30
12.000,00
12.000,00
161.730,00
1.499,00
45,61

326.445,19

29.099,02
4.949,55
14.200,49
150.635,36
557,87
20.307,73
28.943,31
4.475,88
28,00
8.133,02
1.108,92
2.969,84
11.963,34
17.891,86
3.365,99
8.810,00

307.438,18

19.007,01

2.594,00

2.594,00

15.778,26
0,00
2.366,88
13.411,38
35.012,39

0,00
35.012,39



