Der Kinderschutzbund Ortsverband Leverkusen e.V. Einnahmen-Überschussrechnung 2024		
Betriebseinnahmen ideeller Bereich in €	<u>2024</u>	
Mitgliedsbeiträge	13.420,00	
Spenden	62.024,78	
Spenden FIN	14.970,00	
Sach- und Aufwandsspenden	1.162,50	
Bußgelder	16.585,00 31.008,30	
Fördermittel / Stiftungen Zuschuss Förderverein	12.000,00	
Beitrag Verwaltungskosten gGmbH	12.000,00	
Zuschuss Stadt Lev; frühe Hilfen /Projekte	161.730,00	
Ausbildung KJT / ET	1.499,00	
Sonstiges	45,61	
Summe Betriebseinnahmen in €	326.445,19	
Betriebsausgaben ideeller Bereich in €		
Miete / Mietnebenkosten / Reinigung	29.099,02	
Geschäftsstelle / Porto / Telefon / Internet	4.949,55	
Kinder-Jugend- Elterntelefon	14.200,49	
Personalkostenübernahme gGmbH	150.635,36	
Reparatur und Instandhaltung	557,87	
Honorar / Kosten Projekte (Babysprechstunde, Wellcome)	20.307,73	
Kosten Projekte	28.943,31	
Kosten Babylotsen	4.475,88	
KSA / Fachliteratur	28,00	
Steuern / Versicherungen / Verbände	8.133,02	
Abschreibungen	1.106,92	
Aufwand Vorstand / Ehrenamt	2.969,84	
Öffentlichkeitsarbeit	11.963,34	
Aufwand FIN	17.891,86	
Sonstige Ausgaben	3.365,99	
Unterstützung gGmbH (Weiterleitung Spenden, Liquiditätshilfen)	8.810,00	
Summe Betriebsausgaben in €	307.438,18	
Betriebsergebnis ideeller Bereich in €	19.007,01	
Betriebseinnahmen Zweckbetrieb (Wellcome, Babysitter, Leih-Omas/Opas) in		
Einnahmen	2.594,00	
Ausgaben		
Betriebsergebnis Zweckbetrieb in €	2.594,00	
Betriebseinnahmen wirtschaftlicher Bereich in €		
Einnahmen Kleiderkiste	15.778,26	
Sonstige Einnahmen aus Veranstaltungen	0,00	
Betriebsausgaben wirtschaftlicher Bereich in €		
Ausgaben Kleiderkisten	2.366,88	
Betriebsergebnis wirtschaftlicher Bereich in €	13.411,38	
Gesamtbetriebsergebnis in €	35.012,39	
Zinsertrag in €	0,00	
Jahresergebnis in €	35.012,39	